
Nr. 1155 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation mandag den 22. november 2021 

Nøgleord: Opstandelsesenergien, opstandelsen.  

Godmorgen, i dag er det jo mandag 22. november 2021, Morgenmeditation 1155 hedder det, ja. 

Se jeg kommer lige til at tænke en lille smule på, at frygt er det modsatte af tillid, frygt for fremtiden, frygt for 

økonomi, frygt for sygdom. De frygtsider man har i sig selv, er mangel på tillid. Når tilliden ikke er der, så 

fører det til depressionssider, når vreden er tilstede, og man vender vreden indad. Nogen gange vender man 

det indad, og nogen gange smider man det ud til de mennesker, der er omkring en. Det er altid de andre, der 

har skylden, det er aldrig en selv. Det er først, når man begynder at sige til sige selv, ”jamen hvorfor er alle de 

andre mennesker glade, og hvorfor er jeg vred?” Jamen der kan ligge nogle stagnationssider og nogle 

låsninger, og går selvbestemmelsesretten ind og siger, ”jamen jeg bestemmer selv, hvad jeg vil være vred på, 

og hvad jeg ikke vil være vred på.” Sådan er det bare ikke helt. Når man har fodret vreden længe med sin 

livsenergi og vender nedad, så har man fjernet sit selvværd, så er livsglæden ikke tilstede, og det vil sige, når 

livsglæden ikke er tilstede, så kan man ikke forny sig, man kan ikke se tingene fra en anden synsvinkel. Det 

kan man, når man har tillid, så kan man se tingene fra mange forskellige sider samtidig, og man er i stand til at 

frigøre sig fra låsninger, fordi tilliden er en sjælskvalitet.  

Når vi tænker på, I er tillidsskaber, som skaber muligheder for andre og kan træde ind i tillidsområder. Der er 

det, at når man træder ind i nye tillidsområder, så har man måske gamle erfaringssider, man har modstande, 

modstande på forandring. Modstande på forandringer er det modsatte af villigheden på forandring. Så vi skal 

have villigheden til at bruge kærligheden og tilliden. Som sagt når vi vender vreden indad, så fører det oftest 

til depressioner, angst og frygt, det bider sig selv i halen i negativ forstand. Men vi kan sige, vi kan vælge at 

ændre vores mønstre, fordi det er os der kun, vi tænker jo selv inde i os selv, så det er vigtigt at have 

livsglæden. 

Nu havde vi en rigtig god darshan i aftes, det var fantastisk at se de mennesker, hvordan de lyste op igennem 

kærlighed, tillid og kærlig forståelse. Det var rigtig dejligt at se, at når de bruger de bedste egenskaber, de har 

i sig selv, hvor langt man rent faktisk når, og så har de en super opladning til i dag og til fremtiden. Det er 

rigtig dejligt at se, at tingene kan lykkes, og at livsglæden er tilstede. ja, okay.  

Lige et øjeblik. Okay.  

Så vi kan sige, det modsatte af frygt er kærlighed, kærligheden til hinanden, kærligheden til en selv. Hvis man 

ikke tror på kærligheden, så vil man have kontrol på det hele. Alt skal kontrolleres, fordi angst og frygt er 

tilstede i en selv. Men vi kan forvandle det. Tænk på jeres kraftords energi og vi ved, vores kraftords energi 

har bevidsthed, så forandrer I jer selv hver dag.  

I dag skal vi meditere på Sanat Kumara og Sanat Kumaras ashram og det store hvide broderskab, Hierarkiets 

mestre. Lad os begynde at meditere på det. Tænk på Sanat Kumara er kommet til vores klode for at hæve 

vores klodes bevidsthed, kommer fra et andet system, over i vores system. På et tidspunkt kan vi gå fra det her 

system ind i et andet system, det er også planen at skal kunne forny os. 

 

Vi mediterer på Sanat Kumaras, Sanat Kumaras ashram, det store hvide broderskab, Hierarkiets mestre, og 

samtidig tænker vi på, at jeg er den, Peter Simonsen er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige 

manifestation på vores klode og på andre kloder. Det vil sige, det tredje element vi mediterer på, det hedder 



Peter L. Simonsen som den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og 

på andre kloder. De tre elementer mediterer vi på i dag, og så giver vi det accept. 

 

Mediter i dag på Sanat Kumara, Sanat Kumaras ashram, det er det første. Det næste er det store hvide 

broderskab, Hierarkiets mestre, det er anden del. Tredje del er Peter L. Simonsen den magiske himmelåbner, 

der ser den guddommelige manifestation på vores klode og andre kloder. Det er tredje element. De tre ting 

bygges sammen til en triangel. 

  

Hvis vi så yderligmere sætter en cirkel inde i trekanten, og heri placere vi så sologos, og vi ser vores klode 

foran os, ser vores klode ude fra verdensrummet, tænker på vi bygger oplysningskræfterne ind på kloden, 

oplysningskræfterne, frigørelsen og en stor forløsning til menneskehedens udvikling, en forløsning af den 

tunge energi, den mørke energi, ind i lyset, ind i kærlighedslyset. Prøv at bygge på den her morgenmeditation, 

synk ind i den med hele jeres bevidsthed, og vær tilstede i de her ting jeg lige har nævnt. Det er det vi 

mediterer på, opstandelsesenergien er nøgleordene i dag, er nøgleordet opstandelsen. Vi belyser vores klode 

med kærlighed og tillid, lyksalighed sindsro og visdom.  

 

Goddag Karl, velkommen. 

 

Vi mediterer i dag på Sanat Kumaras ashram, det store hvide broderskab, Hierarkiets mestre, og Peter L. 

Simonsen den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre 

kloder. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. 

Jeg kommer med den åndelige viljesenergi, Helligåndens energi.  

 

Inde i trianglen placerer vi en cirkel, og inde i cirklen prøver vi at placere sollogos. Vi prøver at synke ind i 

det med hele vores opmærksomhed, vores bevidsthed igennem tillid, kærlighed og kærlig forståelse. Vi 

forestiller, vi udtrykker vores kraftords energi et stykke tid, så vi renser vores legemer.  

Samtidig med ser vi vores klode udefra verdensrummet. Vi arbejder med opstandelsesenergien, forløsningen 

af smerter, lidelser, sorg og kriser på vores klode. Vi bygger på en hellig planet, en hellig planet. Kraftordene i 

dag er opstandelsen. Husk på, at denne morgenmeditation er nummer 1155, der er symbolik i de her tal, på  

nummer 11 og 55, ja primtal.  Nej det er det nu ikke helt, de kan deles med hinanden.  

 

Mens vi mediterer, så forestiller vi os, at kærlighedskraften i Guds hjerte strømmer igennem vores klodes 

bevidsthed og igennem andre kloder samtidig.  

 

Det er et gode at have et oplyst tankesind, der er fyldt op med ubetinget kærlighed, den altfavnende kærlighed. 

Det er ikke bare ord, det bliver til virkeligheden.   

 

Jeg ønsker jer alle godmorgen nu og ønsker jer en fantastisk god dag. Tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak. Vælg nu en positiv dag, I 

bestemmer jo selv, hvad I vælger, men godmorgen til jer og tak.  
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